ORDIN DE PLATĂ Nr. 92 DATA EMITERII 13 MARTIE 2020 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 1446-90 LEI UNA MIE PATRU SUTE PATRUZECI SI SASE LEI SI 90 BANI

PLĂTITOR: (R) VICFACTORY SRL CODUL IBAN MD67MO2224ASV37575267100
CODUL FISCAL 1018600045458

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)Directia Educatie, Tineret si Sport    sectorul Botanica CODUL IBAN MD87TRPCDV518410A00780AA